
REPUBLTQUE DU CON6O
Unité*Trovoi l*Progrès

2 } l l  5 3 9  1 7  a o r i t  2 O l 1
D é c r e t n "  

- " - -  "  
d u

portont nominotion du directeur gênêral des institutions
finoncières notionoles

LE PRE5IDENT DE LA REPUBLTQUE,

Vu lo Consti lut ion;

Vu lq loi no 6-2005 du 13 moi 2OO5 déterminant les houts emplois et fonctions civils et
militqires pourvus en Conserl des ministres ;

Vu le décreT n" 82-595 du 18 juillet 1982 tel gue modif ié par le déqet n" 9Z-OII du 20
f évrier 1992 f ixont les indemnités ollouées oux titulqires de certoins postes
odministrot i fs;

Vu le décret n" 2OO9-335 du 15 septembre 2OO9 portont nominqtion des membres du
Gouvernement .

Vu le déqet n' 2009-392 du 13 octobre 2OO9 relotif qux ottributions du minisf re des
f inqnces, du budget et du porlef euille public ;

Vu le décret n o 2010-34 du 28 jonvier 2O1O portont orgonisotion du ministère des
finonces, du budget et du portef euille public ;

Vu le décret n" 2010-561 du 3 ooût 2O1O portont ottributions et orgonisotion de lo
direct ion générale des inst i tut ions f  inoncières notionoles.

En Consei l  des ministres,

DECRETE :

Article premier : Modomelngrid Olgo Ghisloine EBOUKA-BABACKAS est nommée
directr ice générale des inst i tut ions f  inoncières notionoles.



l É l
l ; l

ff

il
I
I

Articfe 2 : Le présent décre'f , qui prend ef f et à compter de lo dqte de prise de fonctionsde modome rngrid olgo Ghisloine EBouKA- BABAIKAS, sero enregistré eï publié ouJournol off iciel de lo Républigu e du Congo./_

2 0 1 1  s 3 9 Foit à Brazzoville,le

Por le Président de lo Républ ique,

Le ministre des f inqnces, du budge
et du portef euille public,

âilbert ONDONGO. -

b'

fi

7  a o û t


